关于举办南京晓庄学院第十五届师范生教学基本功大赛的通知
各学院：
为促进我校师范生教学基本功的训练与培养，深入推进教师教育改革发展，大力强化教学实践环节，提升新师资培养质量，根据江苏省教育厅关于师范生教学基本功大赛的要求，学校决定举办南京晓庄学院第十五届师范生教学基本功大赛（以下简称大赛）。现将有关事项通知如下：
一、参赛对象
我校2022届（2018级）师范专业全体学生。
二、比赛内容
比赛内容包括通用技能和专业技能两部分，由相关学院组织进行。
三、大赛组织安排及奖励办法
学校设立大赛组织委员会，各学院设立分委员会，负责大赛的组织和协调工作。
具体安排如下：
各学院按照江苏省师范生教学基本功大赛要求，积极开展赛前动员与训练，做好各项工作，组织考核与成绩评定，所有技能考核试题要求从不少于5套试题中随机抽取。
请各学院按照时间节点要求将《南京晓庄学院师范生教学基本功大赛组织方案》（附件1）、获奖名单（附件2）及比赛照片、视频、工作总结等过程性材料做好存档并报送至教务处学习指导科223，其中《组织方案》和获奖名单需提供电子稿、纸质稿各一份，纸质稿需学院大赛负责人签名并加盖学院公章，过程性材料提交一份电子稿即可。材料提交具体截止时间将根据省赛文件要求另行通知。
大赛设一、二、三等奖，向获奖个人颁发证书；大赛另设优秀组织奖若干名，学校根据各学院组织情况和工作总结评定，优秀组织奖由学校颁发证书。
各学院要本着人人训练、人人参与的原则，发动和组织全体师范生积极参与。在相关工作中要明确目标、明晰责任，做到培训和考核专人专管、群策群力，提升师范生教师教学技能整体水平。

附件1：南京晓庄学院师范生教学基本功大赛组织方案
附件2：获奖名单模板

[bookmark: _GoBack]

                                         教务处
2021年5月8日